
 
 平成31年4月8日  

 

在京宮崎県人会   

会長 藤田洋一  

在京宮崎県人会 

 

ホームページへのバナー広告協賛のお願い 
 

謹 啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

当在京宮崎県人会には日頃より多大のご高配ご支援を賜りまして、誠に有難く厚く御礼申し上げます。  

当会は、東京都及びその近県に在住する宮崎県出身者並びにその縁故者約400名の維持会員と15社の賛

助会員（ホームページ協賛会社）で構成する郷土人会でございます。 私共は、この郷土人会を通じて

会員相互の親睦を図ると共に、当会に関わる方々の発展と少しでも社会へ貢献すべくことを念頭におい

て活動をしております。  

この度、活動の一環として当会ホームページをリニューアルし、協賛会社コーナーを一新、バナー広告

を掲載することになりました。  

就きましては、不躾なお願いとは存じますが、下記概要をご参照の上、ご協賛をご検討頂きたく宜しく

お願い申し上げます。  

謹白  

 

記 
 

以上 
 

1.在京宮崎県人会ホームページに、貴社のホームページへリンクするバナー広告を掲載致します。  

http://zaikyo.miyazaki-kenjinkai.jp/ 
当会指定申込書にご記入の上、お申し込みください。  

バナー広告掲載料金：￥10,000/年  

 

2．申込受付：随時  

掲載期間：初年度は申込日から3月31日まで、次年度以降4月１日から3月31日までの１年間 

 

3．バナー広告の申込及び問合せ先：  

≪メールの場合≫  

在京宮崎県人会事務局 メール： MZ.kenjinkai@nihonnohinata.com 

 

≪郵送の場合≫  

〒102-0074 

東京都千代田区九段南4丁目8番2号 宮崎県東京ビル内 

TEL / FAX 03-3222-1448 

 

４. 広告料のお支払方法については、後日ご連絡いたします。  
 


